
  DoC for Food Contact Materials 

 
 
Unil AS | unil.no  
Postal address: P.O.Box 290 Skøyen NO-0213 Oslo Norway   
Office address: Karenslyst allé 12-14 NO-0278 Oslo Norway   
Tel: +47 24 11 35 55      

Samsvarserklæring/ 
Declaration of Compliance (DoC) 
 

[Brand/Produktnavn] 

1. Denne samsvarserklæringen er utstedt av Unil AS, og gjelder for: 

Varemerke Produktnavn EPD nr EAN nr PSB/HUB-id nr 

Unik Kjøkkenpapir Soft, 8 rl 
(4pk * 8rl)  
(60 pk * 8rl) 

3087079 70356200024245  
(27035620031278) 
(270356620031089) 

PSB-UNI-0272 

Unik Kjøkkenpapir, 4 rl 3082222  PSB-UNI-0272 

 

Beskrivelse av produkt og materialer:  

Kjøkkenpapir med hylse.   
Hylse av kartong er ikke matkontaktmateriale 

 

2. Produsent: Unil AS, Postboks 290 Skøyen, NO-0213 Oslo, www.unil.no 

 

3. Regelverk og nasjonale retningslinjer 

Det erklæres med dette at produktet er produsert og merket i samsvar med kravene gitt i følgende 

regelverk og eventuelle nasjonale retningslinjer og harmoniserte standarder: 

 

- Forskrift om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler av 21.12.1993 med endringer 

(matkontaktforskriften) 

- Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler 

- Recommentations BfR XXXVI. Paper and board for food contact 

- Resolution CM/Res (2013) 9 and EDQM Technical guide PA/PH/EMB (13) 9 – Extractable 21 heavy 

metals 

- Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god produksjonspraksis (GMP) for materialer og gjenstander i 

kontakt med næringsmidler 

 

 

4. Migrasjonstesting og spesifikasjoner om stoffer  

 

Produktet er testet for totalmigrasjon i følgende 
simulanter 

- 

Produktet er testet for spesifikk migrasjon av 
tungmetaller 

Ja 

Pb, Cd, Hg 
Produktet inneholder stoffer med spesifikke 
migrasjonsgrenser 

Ja, formaldehyd, pentaklorfenol 

Produktet har Dual Use Additives 
(tilsetningsstoffer)  

Nei 

Produktet har en funksjonell barriere  Nei 

 

http://www.unil.no/


  DoC for Food Contact Materials 

 
 
Unil AS | unil.no  
Postal address: P.O.Box 290 Skøyen NO-0213 Oslo Norway   
Office address: Karenslyst allé 12-14 NO-0278 Oslo Norway   
Tel: +47 24 11 35 55      

 

5. Egnede næringsmidler og eventuelle bruksbegrensninger 

Produktet er egnet for kontakt med alle typer 
næringsmidler 

Ja 

Produktet er ikke egnet for kontakt med følgende 
typer næringsmidler 

Egnet for alle typer matvarer 

Produktet har tids- og/eller 
temperaturbegrensninger for bruk 

Egnet for kort kontakt med mat 

 

6. Egnet bruk 

 

 Ja Nei Ikke relevant 
Oppvaskmaskin   X 
Stekeovn   X 
Mikrobølgeovn   X 
Koking   X 
Steking   X 
Frityrsteking   X 
BBQ grill   X 
Oppbevaring i kjøleskap   X 
Oppbevaring i fryser   X 
Hot fill (varmfylling)   X 
Tørke matvarer X   

 

 

Undertegnet på vegne av Unil AS 

 
Navn Stilling Sted Dato 

      Heidi Mollan Jensen Fagsjef Non-food             Oslo  25.05.2021 


